
  Zarządzenie  Nr 82/WF/2020 

       Wójta Gminy Dębica 

           z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), decyzji Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 30.12.2020 r. Nr MF/BP4.4143.16.4.2020.RC - Wójt Gminy 
Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna - 4 168,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 4 168,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 4 168,00 

   Razem: -4 168,00 

 

 

Tabela Nr 2 

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna -4 168,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -4 168,00 

  3110 Świadczenia społeczne -4 105,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -61,31 

  4300 Zakup usług pozostałych -0,91 

Razem: -4 168,00 

 


